1/2018, approvato dal DPC con prot. 66709 del 22.12.2023. 

Comune di RAGUSA (RG) – Impegno e liquidazione intervento.  

Intervento Cod. 1014/RG_088 – “Intervento di riparazione impianto di sollevamento acqua” in c.da 

Arancelli, per un importo di € 6.393,60 (euro seimilatrecentonovantatre/60) – CUP 

F25H23000170002 – CIG ZD739108FD 

IL PREPOSTO 

DISPOSIZIONE N.  ...........  del .............. 

*           *          * 

Visto  il decreto legislativo n. 1 del 2 gennaio 2018 “Codice della Protezione civile”; 

Visto  l’art.

[...]

Per quanto visto, considerato, ritenuto e verificato 

DISPONE 

Art. 1. Di autorizzare il contributo alle spese sostenute dal Comune di Ragusa (RG) dell’intervento: Cod. 

1014/RG_088 – “Intervento di riparazione impianto di sollevamento acqua” in c.da Arancelli, per  

l’importo di € 6.393,60 (euro seimilatrecentonovantatre/60) – CUP F25H23000170002 – CIG 

ZD739108FD. 

Art. 2. Il pagamento della somma di cui al predente art.1 avverrà mediante emissione di ordinativo di 

pagamento da accreditare sul codice conto di Tesoreria Unica del Comune di Ragusa N.0064511 e 

graverà a valere sulla Contabilità speciale n.6417 intestata a "PRES.R.SICILIA C.D.O.